

Innovaatioekosysteemit

Strategian mukaisesti yliopisto on rakentanut avoimia innovaatioalustoja tunnistetuille osaamisprofiileille yhteistyössä ammattikorkeakoulujen, tutkimuslaitosten, yritysten, kampuskaupunkien, opiskelijoiden sekä laajasti sidosryhmien kanssa. Ekosysteemeissä luodaan uutta osaamista sekä kehitetään tutkimustietoa ja niihin perustuvia teknologioita erilaisia yhteiskehittämisen menetelmiä hyödyntäen. Tunnistetut ekosysteemit ovat Kuopio Health, GreenHub sekä Global Education Park.

Kuopio Health-toimintamalli on edennyt organisoitumisvaiheeseen. ESR-rahoitteisessa selvityshankkeessa on luotu pohja avoimen terveysalan innovaatioekosysteemin rakentamiseksi. Kuopio Health -innovaatioekosysteemissä yritykset, korkeakoulut, tutkimuslaitokset ja muut toimijat jakavat keskenään ideoita, tutkimus- ja koulutusosaamista, verkostoja, tutkimusympäristöjä ja -palveluita. Toimintaan kuuluvat myös innovaatioprosessit, konsultaatiot ja toimijoiden yhteiset hankkeet.

Kuopio Health- innovaatioekosysteemin valmisteluun ovat osallistuneet Itä-Suomen yliopisto, Kuopion kaupunki, Savonia-ammattikorkeakoulu, Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri, Pohjois-Savon liitto, Pohjois-Savon ELY-keskus, Kuopion kauppakamari, yrittäjäjärjestöt sekä Business Finland. Vuoropuhelua on käyty myös lukuisten yritysten kanssa. Toimijoiden välillä on yhteisymmärrys pysyvän toimintamallin luomisesta.

Toimintamalliksi on esiselvityksen pohjalta valikoitunut osuuskuntamalli, joka toimisi Kuopio Health - avoimen innovaatioekosysteemin operaattorina. Tällä hetkellä valmistellaan osuuskunnan sääntöjä. Tavoitteena on, että Kuopio Health - osuuskunta olisi valmis perustettavaksi vuoden 2019 alusta.

Itä-Suomen yliopistolle ekosysteemit toiminta tarjoaa uusia mahdollisuuksia vahvistaa tutkimus- ja koulutusosaamisen vaikuttavuutta ja edistää kysyntälähtöisten koulutusten sisältöjen, opetuksen toteutusmuotojen ja yhteiskehittelyä.

Asiaa koskeva aineisto on liitteenä 1. Rehtori esittelee asiaa kokouksessa tarkemmin.

Esitys: Hallitus keskustelee asiasta.

Päätös: